
 
POLOŠERO 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
Pro všechny účastníky akce Pološero: Poslední kapitola mladší než 18 let. 

  

  
Jsem si vědom/vědoma, že můj syn / dcera / mnou zastupované dítě 
jménem*:................................................................................................................ 
datum narození:..................................................................................................... 
adresa:.................................................................................................................... 
je přihlášen jako účastník městské noční hry, která se koná ve dnech 22. – 24. března 2019 v 
Olomouci (více informací o akci na https://polo-sero.cz). 
*Jméno není přezdívka. 

  
Prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že já i moje dítě jsme obeznámeni s charakterem, řádem a                

pravidly akce, chápeme je a souhlasíme s nimi. Jako zákonný zástupce jsem si také vědom/a               

veškerých případných rizik vyplývající z povahy akce. Beru na vědomí, že akce se každý účastní               

dobrovolně, na vlastní nebezpečí a za případná zranění, újmu na majetku, ani chování účastníků              

nenesou organizátoři žádnou odpovědnost. Také prohlašuji, že mnou zastupované (výše uvedené) dítě            

je psychicky i fyzicky způsobilé k účasti na akci a že mu lékař nenařídil zvláštní režim neslučitelný s                  

průběhem akce, a že se mnou zastupované dítě účastní akce s mým výslovným svolením. 

 

Také souhlasím se zpracování osobních údajů mého dítěte pro potřeby organizace hry, informace o              

zpracování osobních údajů jsou k dispozici na stránkách www.polo-sero.cz. 

 

  

V........................................................, dne............................................... 
Podpis zákonného zástupce................................................................................. 
  

Kontakt na zákonného zástupce v době konání akce: 


